
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4244688 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji
jednopodlažní, částečně podsklepený rodinný dům o velikosti 4+1
v obci Syrovín. Obec Syrovín, která čítá necelých 400 obyvatel, je
vzdálena cca 15 km od Kyjova a 20 km do Uherského Hradiště.
Dům se nachází v samotném středu obce a jeho užitná plocha je
cca 294 m2. Nemovitost byla postavena ze smíšeného zdiva kolem
r. 1920 na pozemku o celkové výměře 363 m2. Dům je v původním
stavu a je tak určen k rozsáhlé rekonstrukci. Nemovitost je
napojena na elektřinu a obecní vodovod. Vytápění je řešeno
kotlem na tuhá paliva. Přípojka plynu je připravena za domem.
Splašková voda je svedena do septiku.
Ve dvorní části domu se nachází kryté parkovací stání až pro 3
automobily, dílna, stodola, sklep a další zázemí domu.
Přístup k domu je zajištěn po obecní komunikaci.
V případě, že vás nabídka zaujala, neváhejte kontaktovat makléře.
Prezentované informace byly nabyty v dobré víře od vlastníka
nemovitosti a naše společnost je zprostředkovává, co by data
informačního charakteru, za jejichž správnost a úplnost nenese
odpovědnost. RK uvádí, že průkaz energetické náročnosti budovy
nebyl doposud majitelem předložen, resp. je ve stádiu zpracování.
V souladu s právní úpravou proto RK uvádí energetickou třídu G.

ID inzerátu ESO: 4244688
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
Inzerát vydán: 07.05.2024
ID zakázky v RK: 24H078RD
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 129 m2
Užitná plocha: 294 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Plocha sklepa: 1 m2
Zastavěná plocha: 234 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Kolaciová
Tel:

605248202
Email:

kolaciova@realitygaia.cz

Reality GAIA, spol. s

r.o.
Tel:

+420518345345
Adresa:

Dolní Valy 521/1, 695 01

Hodonín
Web:

www.realitygaia.cz


